
 

 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ramiro Fabiani” 
Via 4 Novembre, 82/84  -36048 BARBARANO MOSSANO (VI) 
Tel. 0444/886073 Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R 

http://www.icsbarbarano.edu.it e-mail: segreteria@icsbarbarano.it  P.E.C. viic87300r@pec.istruzione.it

 
 

 

        

Barbarano Mossano 2 dicembre 2022 

 
 Albo Online, nella sezione 

   Amministrazione Trasparente 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. 
 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole. 
 

Lettera Autorizzazione nr. Prot. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021; 

 

CNP: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-144 

CUP: CUPC39J21034510006  
 

 

OGGETTO: DECRETO SOSTITUZIONE INCARICO SUPPORTO AMMINISTRATIVO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico Fondi Strutturali Europei – “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole. 
 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID 40055 del 14/10/2021 di autorizzazione del progetto 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-

144, dal titolo Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici, per un importo pari a €100405,55; 

 

VISTO il progetto presentato da codesta Istituzione Scolastica a valere sull’avviso 20480 del 20/07/2021 giusta delibera 

del Consiglio di Istituto n. 88/14 del 30/08/2021; 

 

VISTA la Delibera del Collegio dei docenti n. 27/4 del 28/11/2021 Approvazione e adesione al progetto PON “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

 

VIIC87300R - ADB6969 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006374 - 02/12/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ANNUNZIATA CIMEI

mailto:viic87300r@pec.istruzione.it
mailto:viic87300r@pec.istruzione.it


VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 88/14 del 30/08/2021 Approvazione e adesione al progetto PON “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 104/16 del 29/11/2021 Innalzamento limite progetto PON FESR 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

 

VISTA la lettera di disseminazione prot.n. 5637/C24c del 10/11/2021; 

 
VISTA la nomina del Dirigente Scolastico dott.ssa Annunziata Cimei come RUP (prot. n. 677 del 31.01.2022;  

 

VISTO l’avviso interno prot. 14159 del 22.02.2022 per la selezione di personale da impiegare in attività di SUPPORTO 

AMMINISTRATIVO; 

 

VISTO il successivo incarico, prot. n. 1335 del 04.03.2022, attribuito alla sig.ra Mariarosa Fontana; 

 

 PRESO ATTO che la sig.ra Mariarosa Fontana ha presentato in data 225.10.2022, prot.n. 5429 del 25.10.2022, rinuncia 

all’incarico;  

VISTO il decreto di decadenza dell’incarico, prot. n.6372 del 02/12/2022; 

 CONSIDERATA la necessità di garantire la presenza di una unità per il supporto amministrativo per lo svolgimento 

delle attività di natura burocratico-contabile necessarie allo svolgimento del progetto in oggetto; 

VISTA la disponibilità della sig.ra Natalina Calabrò, acquisita agli atti con prot.n. 5982 del 17.11.2022;  

 

DECRETA 

 alla sig.ra Natalina Calabrò è conferito l’incarico di SUPPORTO AMMINISTRATIVO, in sostituzione della sig.ra 

Mariarosa Fontana. Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale e all’albo online della scuola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Annunziata Cimei 

Firmato digitalmente da ANNUNZIATA CIMEI 

VIIC87300R - ADB6969 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006374 - 02/12/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ANNUNZIATA CIMEI


		2022-12-02T08:04:39+0100
	ANNUNZIATA CIMEI




